

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՁևԸ**

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Հրազդանի մականախառի և շախմատի օլիմպիական մանկապատանեկան մարզադպրոց»

**ՊՈԱԿ**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադարձակական դաստիարակություն

բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը)	չափման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ընդամենը</b>						<b>1421200</b>
<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>						<b>925200</b>
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԳԶԾ	Դրամ	1	120800	136000
65210000	գազի բաշխում	ԳԶԾ	Դրամ	1	789200	789200
<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>						<b>60000</b>
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԳԶԾ	Դրամ	1	46700	60000
<b>Կապի ծառայություններ</b>						<b>142000</b>
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԳԶԾ	Դրամ	1	70000	70000
72411000	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ԳԶԾ	Դրամ	1	72000	72000
<b>Ներքին գործուղումներ</b>						<b>104000</b>
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	Դրամ	1		104000
<b>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</b>						<b>50000</b>
30197622	թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	8	2500	20000
30197231	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	2	1200	2400
30192760	սրիչ	ԲԸԱՀ	տուփ	5	150	750
30197232	թղթապանակ, արագակար,	ԲԸԱՀ	տուփ	15	100	1500
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	տուփ	3	1000	3000
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	800	800
30192710	սոսինձ,թղթի,ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1050
24911200	սոսինձ,էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	5	480	2400
39263510	սեղմակ փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	40	25	1000
39263520	սեղմակ միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	40	60	2400
39263530	սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	40	80	3200
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	120	6000
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1500
30192135	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	500
30199231	ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	50	20	1000
<b>Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր</b>						<b>50000</b>
33141133	բինտ(մեծ)	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
33141133	բինտ(միջին)	ԲԸԱՀ	հատ	2	150	300
33141133	բինտ(փոքր)	ԲԸԱՀ	հատ	2	100	200
33632100	բժշկական սպիրտ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1300	1300
33632100	պերեկիս	ԲԸԱՀ	հատ	1	150	150

1	2	3	4	5	6	7
33600000	բետադին	ԲԸԱՀ	հատ	1	1700	1700
33632110	նոշ-պա	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2600	2600
33632000	դիկլոֆենակ քսուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	200	200
33632000	վիպրսալ քսուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	2500
33661200	անալգին	ԲԸԱՀ	տուփ	6	80	480
33661122	պարացետամոլ	ԲԸԱՀ	տուփ	3	90	270
33661200	սպազմատոն	ԲԸԱՀ	տուփ	1	750	750
38412000	ձեռնոց բժշկական	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2650	2650
33141142	ներարկիչ 10մլ	ԲԸԱՀ	հատ	5	40	200
33141142	ներարկիչ 5մլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	30	300
33632000	մեկուլ քսուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
33141135	էլաստիկ բինտ 3մ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1850	1850
33600000	լոդ	ԲԸԱՀ	հատ	1	250	250
33698400	սառեցնող սփրեյ ( ice spray ) մեծ 400մգ	ԲԸԱՀ	հատ	10	3350	33500
<b>Կենցաղային նյութեր</b>						<b>50000</b>
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	11	100	1100
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	30	160	4800
39831000	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	400	1600
39224341	աղբարկղ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
39224341	աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	6	1000	6000
39831246	աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	550	2200
39812410	կահույքի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	2	730	1460
19641000	աղբի տոպրակ	ԲԸԱՀ	հատ	104	10	1040
39831272	ամանի սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	10	30	300
39831271	սպունգ սանիտարահիգենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	80	800
31531210	էլեկտրական լամպ 60W,80W,100W	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	2	1700	3400
39811300	հոտազերծող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	10	370	3700
44521120	դռան փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3	2500	7500
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	6	900	5400
31684100	էլեկտրական վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
39831244	օձառ տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	6	150	900
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	20	240	4800
<b>Պարտադիր վճարներ</b>						<b>40000</b>
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր (աղբահեռացում)	ԳԶԾ	դրամ	1	40000	40000

11. 03. 2020թ.

Տնօրեն՝

Գլխ. հաշվապահ՝



Ա.Խաչատրյան  
(Ա.Հ.Ա.)

Ա.Աղաջանյան  
(Ա.Հ.Ա.)